


1ère semaine : du 5 au 12 juillet x

Vendredi 5 juillet Bistro éphémère Entrée libre, préciser le 
nombre de participants

Lundi 8 juillet Brunch de l’été & jeux Tarif : 4 €
Mardi 9 juillet Géocaching Gratuit
Mardi 9 au jeudi 11 juillet Stage vidéo sur le thème du vivre ensemble Tarif : 30 €
Mercredi 10 juillet Rallye photo & pique-nique Gratuit
Jeudi 11 juillet Surprise des anim’ Tarif : 3 €
Vendredi 12 juillet La plage des Mouettes Tarif : 4 € + billet SNCF*

2e semaine : du 15 au 19 juillet
Lundi 15 juillet Jeu de piste & barbecue Tarif : 4 €
Mardi 16 juillet Atelier radio Gratuit
Mardi 16 juillet Prépa bistro Gratuit

Mardi 16 juillet Bistro éphémère Entrée libre, préciser le 
nombre de participants

Mercredi 17 juillet Surprise des anim’ Tarif : 3 €
Jeudi 18 juillet Journée au château du Haut-Koenigsbourg Prévoir billet SNCF*
Vendredi 19 juillet Balade photo sonore Tarif : 2 €
Vendredi 19 juillet Midi pepouzz & barbecue Gratuit
Vendredi 19 juillet Balance ton éponge Gratuit
Vendredi 19 juillet Soirée spectacle & pique-nique Gratuit

3e semaine : du 22 au 26 juillet
Lundi 22 juillet Chasse au trésor & focaccia Tarif : 5 €
Mardi 23 juillet Midi pepouzz & barbecue Gratuit
Mardi 23 juillet Beach volley Tarif : 5 €
Mercredi 24 juillet Brico party Tarif : 3 €
Mercredi 24 juillet Soirée tartes flambées Gratuit
Jeudi 25 juillet Grands jeux en bois & barbecue Tarif : 3 €
Jeudi 25 juillet Soirée spectacle & pique-nique Gratuit
Vendredi 26 juillet Jeu de piste à Colmar Tarif : 8 € + billet SNCF*



5e semaine : du 5 au 9 août
Lundi 5 août Aventuriers du tram & soirée illuminations Tarif : 12 €
Mardi 6 août Prépa bistro Gratuit

Mardi 6 août Bistro éphémère Entrée libre, préciser le 
nombre de participants

Mercredi 7 août Midi pepouzz & barbecue Gratuit
Mercredi 7 au jeudi 8 août Des étoiles au réveil des veaux Tarif : 10 €
Vendredi 9 août Cuisine florale Tarif : 4 €
Vendredi 9 août Soirée jeux et planchettes Gratuit

6e semaine : du 12 au 18 août
Lundi 12 août Stras’chasse Tarif : 12 €
Mardi 13 août Prépa bistro Gratuit

Mardi 13 août Bistro éphémère Entrée libre, préciser le 
nombre de participants

Mercredi 14 août Rangement de l’été Gratuit
Vendredi 16 août Prépa messti Gratuit
Dimanche 18 août Messti Truch Gratuit

4e semaine : du 29 juillet au 2 août x
Lundi 29 juillet Splash éponge Tarif : 3 €
Mardi 30 juillet Du champ à l’assiette Gratuit
Mardi 30 juillet Soirée spectacle & pique-nique Gratuit
Mercredi 31 juillet Vélo streetstepper Tarif : 3 €
Jeudi 1er août Découvertes culturelles & ateliers Gratuit
Vendredi 2 août Peinture sur galets Gratuit
Vendredi 2 août Jeux & barbecue Gratuit




